

حادثه‌ها

متهمان به ۱۵۰ فقره موبایل قاپی اعتراف کردند

● **شرق:** رئیس کلانتری جوادیه از دستگیری اعضای باند موبایل‌قاپ‌های مرکز تهران و مال‌خر اموال مسروقه خبر داد و گفت: این متهمان به ۱۵۰ فقره موبایل‌قاپی اعتراف کرده‌اند. سرهنگ اسدعلی الماسی اظهار کرد: با وقوع چندین فقره موبایل‌قاپی از عابران پیاده و همچنین افرادی که در داخل خودرو در حال گفت‌وگو با گوشی همراه بودند، تیمی از مأموران کلانتری شناسایی شدند و دستگیری سارقان را در دستور کار قرار دادند. او افزود: بر اساس پایش‌های اطلاعاتی، سرقت‌ها در محدوده خیابان‌های شوش، ترمینال جنوب، داذنایان اسلام و در محل‌های خلوت اتفاق افتاده است. این مقام انتظامی با بیان اینکه در تحقیقات اولیه مشخص شد که دو نوجوان از اتباع افغان اقدام به سرقت از مال‌باختگان می‌کنند، بیان کرد: در تحقیقات بعدی مشخص شد که سارقان چهار نفر بودند که در ابتدا دو نفر از آنها، مال‌باختگان را در محل‌های خلوت یا داخل خودرو در حال گفت‌وگو با گوشی همراه شناسایی کرده و در مرحله بعدی دو سارق افغانستانی اقدام به سرقت گوشی‌های همراه می‌کردند. سرهنگ الماسی بیان کرد: تحقیقات پلیسی وارد مرحله تازه‌تری شد و با افزایش کشت‌های انتظامی مأموران موفق شدند اعضای باند سارقان موبایل‌قاپ را دستگیر و به کلانتری منتقل کنند. کلانتر محله جوادیه بیان کرد: سارقان در کلانتری به ۱۵۰ فقره سرقت اعتراف و اقرار کردند که گوشی‌های مسروقه را به مال‌خری در همان حوالی به مبلغ ۱۰۰ تا ۲۰۰ هزار تومان می‌فروختند. سرهنگ الماسی تصریح کرد: متهمان برای تحقیقات تکمیلی به پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران منتقل شدند.

دستگیری سارق محتویات خودرو
● **شرق:** سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار محتویات خودرو بعد از دستگیری به ۲۰ فقره سرقت در شهرستان شهریار اعتراف کرد. سردار محسن خانچرلی، فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو در شهرستان شهریار، شناسایی و دستگیری سارقی با سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی اظهار کرد: مأموران با انجام تحقیقات گسترده و تلاش‌های شبانه‌روزی موفق به شناسایی یک سارق سابقه‌دار شدند که پس از هماهنگی قضائی متهم را در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند و به کلانتری انتقال دادند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران تصریح کرد: با انجام تحقیقات و بازجویی‌ها، متهم به ۲۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در شهرستان شهریار اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

کودک بازیگوش خانه را به آتش کشید

● **شرق:** آتش‌سوزی خانه مسکونی در شهرک ولیعصر با تلاش آتش‌نشانان به‌سرعت خاموش شد. در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی تهران و اعلام گزارش مبنی‌بر آتش‌سوزی در یک ساختمان مسکونی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران زنگ ایستگاه ۳۸ را به صدا درآورد و آتش‌نشانان به سبوی شهرک ولیعصر، خیابان حیدری شمالی، کوچه ترک اعزام شدند. به گفته امیررضا مرادی، فرمانده آتش‌نشانان اعزامی، در زمان رسیدن به محل حادثه مشاهده شد که طبقه دوم یک ساختمان مسکونی قدیمی به وسعت تقریبی ۴۰مربع کاملاً شعله‌ور شده و آتش درحال سرایت به ساختمان‌های هم‌جوار بود. او افزود: تنها محبوس‌شده این آتش‌سوزی کودکی شش‌س ساله از(تبعه افغانستان) بود که بعد از سیظنت و به راه‌انداختن آتش‌سوزی خانه را ترک کرده بود. مرادی تصریح کرد: آتش‌نشانان بلافاصله با قطع جریان برق و گاز محل حادثه با کشفیدن یک رشته لوله آبدی به محل آتش‌سوزی، خود را به واحد مسکونی رساندند و قبل از سرایت به اطراف و گسترش آتش‌سوزی، شعله‌های سرکش آتش را مهار و خاموش کرده و دود ناشی از آتش‌سوزی را تخلیه کردند. علت این حادثه طبق بررسی‌های اولیه، بروز این آتش‌سوزی، بازی کودک با بخاری منزل بوده است، ابراز کرد: آتش‌نشانان با ایمن‌سازی محل حادثه و ارائه تذکرات ایمنی به مالک به مأموریت خود پایان دادند.

۶ سرنشین خودروی سواری در آتش سوختند

● مدیر روابطعمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: بر اثر برخورد خودروی سواری سمند با گارد پل مسینر جاسک به میناب حوالی شهر سیریک، شش سرنشین آن در آتش سوختند. فاطمه نوروزیان افزود: در این حادثه یک مرد و پنج زن بر اثر انفجار خودرو جان خود را د دست دادند. فرمانده پلیس راه استان هرمزگان نیز در تأیید این خبر گفت: علت این حادثه طبق بررسی‌های اولیه، سرعت غیرمجاز خودرو، بی‌توجهی راننده به جلو و برخورد با گارد پل در مسیر شهر سیریک بوده است. سرهنگ علی اسفندیانی با اشاره به اینکه هنوز جزئیات دقیق حادثه مشخص نیست، افزود: گروه ویژه پلیس راه هرمزگان برای بررسی بیشتر و دقیق این حادثه به محل اعزام شده است.

شرق: کودک افغانستانی که در مهدکودک به او تعرض شده است، با شکایت پدرش از سوی دادگاه به پزشکی قانونی معرفی شد تا ادعای مطرح‌شده بررسی شود.

به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل مردی به پلیس شکایت کرد و مدعی شد به فرزند شش‌ساله‌اش تجاوز شده است.

این مرد گفت: من افغانستانی هستم و از وقتی بسیار کوچک بودم در ایران زندگی کرده و درس خوانده‌ام. من و همسرم در منطقه ولنجک زندگی می‌کنیم و از آتجایی که جامعه‌پذیرشدن کودکان افغانستانی که مهاجر هستند کمی سخت است، من و همسرم تصمیم گرفتیم فرزندانم را در مهدکودک ثبت‌نام کنیم تا قبل از شروع مدرسه‌اش بچه کمی با ایرانی‌ها اخت شود. چند سال بود که بچه مهدکودک می‌رفت و مشکلی وجود نداشت تا اینکه روز حادثه وقتی همسرم به مهد رفته بود تا بچه را بیاورد، متوجه شده بود که بچه سر کلاس نیست. بلافاصله کارگر نظافتچی آنجا که مرد جوانی است را دیده بود که دست بچه را گرفته و با خودش می‌آورد، همسرم به این موضوع اعتراض کرده بود

اما مرد جوان چیزی نگفته بود و بعد از اینکه بچه را به خانه آورد متوجه شدیم چه اتفاقی برای او افتاده است.

وقتی از مادر کودک بازجویی و از او خواسته شد تا آنچه اتفاق افتاده را توضیح دهد، گفت: وقتی مرد نظافتچی دست بچه را گرفت و آورد، من دیدم لباس‌های بچه‌ام کثیف است. دادوفریاد کردم و به مرد گفتم با بچه من چه کرده‌ای. چیزی نگفت. پسرمر هم چیزی نگفت. من دست بچه را گرفتم تا به سمت خانه بیایم که یک‌دفعه یکی از خانم‌هایی که در مهد کار می‌کرد به من گفت وقتی رفتی خانه بچه را حمام کن، بیرون‌روی داشته و شاید به همین دلیل است که لباس‌هایش کثیف شده. من هم بچه را در خانه حمام کردم. بچه اصلاً حرف نمی‌زد. فقط گریه می‌کرد و به‌شدت پرخاشگر شده بود. شوهرم که به خانه آمد به او گفتم بچه مریض است. چون بیرون‌روی پسرم خوب نمی‌شد، او را پیش دکتر بردیم و دکتر به ما گفت چه اتفاقی بلافاصله کارگر نظافتچی آنجا که مرد جوانی است را دیده بود که دست بچه را گرفته و با خودش می‌آورد، همسرم به این موضوع اعتراض کرده بود

این زن ادامه داد: وقتی دکتر بچه را معاینه کرد به ما گفت که درمان این کودک کار من نیست باید او

حوادث

ادعای تعرض به پسر ۶ساله در مهدکودک

را پیش جراح و متخصص برید اما قبل از آن حتما بچه را به پزشکی قانونی ببرید و شکایت کنید. ما ابتدا متوجه نشدیم منظورش چیست و گفتیم بچه فقط اسهال دارد اما او گفت بچه مورد آزارواذیت قرار گرفته است.

این زن ادامه داد: پسرمر از آن روز به بعد دیگر نمی‌تواند شب‌ها بخوابد پرخاشگر شده و مدام من و پدرش را کتک می‌زند و گریه می‌کند. ما فکر می‌کردیم همه اینها به خاطر بیماری اسهالی است که مبتلا شده است و اصلاً فکر نمی‌کردیم که به او تجاوز شده باشد. زن جوان در پاسخ به این سؤال که آیا لباس‌های بچه را نگه داشته است، گفت: من بلافاصله بعد از اینکه بچه را به خانه آوردم او را حمام کردم و لباس‌هایش را هم شستم اصلاً فکر نمی‌کردم برای بچه‌ام اتفاق بدی افتاده باشد. فکر می‌کردم واقعاً مریض شده و مرد نظافتچی هم برای اینکه بچه دستشویی داشته او را بیرون برده است اما با نظر دکتر و وضعیتی که پسرمر گرفتار آن شده و مرتب پرخاشگری می‌کند، فهمیدم که او را آزارواذیت کرده‌اند.

این زن گفت: فکر می‌کنم کسی که به بچه‌ام

تجاوز کرده مرد نظافتچی است چراکه خودم او را دیدم که دست بچه را گرفته بود و داشت از بیرون ساختمان او را به سمت کلاس می‌برد درحالی‌که بچه‌ها اجازه خروج ندارند و حتی اگر یکی از والدین نتواند دنبال بچه‌اش برود، اجازه نمی‌دهند بچه را یک غریبه از مهد خارج کند و حتما باید یکی از والدین باشد تا بچه را به او بدهند. مرد نظافتچی هم از اطمینانی که پسرمر به او داشته است سوءاستفاده کرده ضمن اینکه او تنها کسی است که اجازه دارد با بچه‌ها صحبت کند و به ساختمان مهد وارد شده یا از آن خارج شود. این زوج پس از تکمیل شکایت و گفته‌هایشان خواستار بازداشت مرد نظافتچی شدند.

بعد از گفته‌های این زوج و با توجه به وضعیتی که کودک داشت، هیئت قضات شعبه ۱۲ که مسئول رسیدگی به این پرونده هستند، دستور تحقیقات دراین‌باره را صادر و پسر شش‌ساله را برای بررسی‌های پزشکی و قانونی به پزشکی قانونی معرفی کردند.

با توجه به این دستور پلیس بررسی‌های خود را درخصوص مرد نظافتچی آغاز کرده است.

 		
---	---------------	---------------

قاتل به نام «رضا» فردی حدوداً ۵۸ساله و معتاد به مواد مخدر شیشه است. او در اعترافات خود گفت: از مدت‌ها قبل با پسرمر اختلاف و جروبخت داشتم تا اینکه روز حادثه مشاخره ما بالا گرفت و من هم از روی عصبانیت مقداری بیزین را که در اتاقک بارکبنک برای موتورم کنار گذاشته بودم، برداشتم و برای تهدید و ترساندن عباس به سر و صورت و بدن وی ریختم که عباس به‌محض اینکه متوجه موضوع شد لباسش را درآورد و دور گردن من انداخت و با تمام توان فشار می‌داد و من که احساس خفگی داشتم، او را هل دادم و ناغافل فندک را روشن کردم و به‌محض روشن‌شدن فندک عباس در آتش شعله‌ور شد و من هم که شوکه شده بودم، به همراه همسرم تلاش کردیم آتش را خاموش کنیم و بعد هم با آمبولانس تماس گرفتیم.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران دراین‌باره گفت: متهم پرونده برابر هماهنگی با بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی ناحیه ۲۷ تهران برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران

تعقیب‌و‌گریز برای دستگیری پسر خاله‌های سارق

می‌کند. متهمان این شیوه را به کار گرفته بودند تا کسی به آنها شک نکند و پلاک خودرویشان در تصاویر دوربین‌های مداربسته ضبط نشود. سرهنگ حسین فاضلی، رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر، درباره این پرونده گفت: تیم عملیات با شناسایی محل‌هایی که بیشترین سرقت اتفاق می‌افتاد به صورت نامحسوس منطقه را زیر نظر گرفتند و دو مظنون را شناسایی کردند. سارقان با رویت مأمورانی که در کمین آنها بودند، اقدام به فرار کردند اما پس از ۴۰ دقیقه تعقیب‌و‌گریز در محدوده کیلومتر ۴ بزرگراه شهید لشکری دستگیری شدند. سرهنگ فاضلی بیان کرد: پس از دستگیری متهمان مشخص شد دو متهم با هم هم پسرخاله هستند و هردوی آنها ۳۰ سال دارند و دارای سوابق متعدد شرارت هستند. در بدو دستگیری متهمان تعداد هشت دستگاه باتری کشف شد و متهمان پس از بازجویی اعتراف کردند مدت‌هاست با این روش در مناطق غرب تهران روزانه بین ۸ تا ۱۰ باتری مربوط به خودروهای پژو ۲۰۶ه‌اج یک و صندوق‌دار را سرقت می‌کنند و هرکدام از باتری‌ها را به مبلغ صد هزار تومان به مال‌خر در یکی از شهرهای اطراف تهران می‌فروشند.

 		
---	---------------	---------------

اعضای فعال در این شرکت در ادامه به بهانه عدم امکان استخدام، اعضای جدید شرکت را به فعالیت در زمینه بازیابی شبکه‌ای تشویق کرد و در چندین جلسه آموزشی نهایتاً به بهانه واهی خرید تورهای مسافرتی خارجی از افراد متقاضی بین ۲۵ تا ۲۰ میلیون تومان دریافت می‌کنند و پس از دریافت این مبالغ آنها را به بهانه دریافت سود مجبور به عضوگیری از میان دوستان، بستگان یا سایر اعضای خانواده می‌کنند تا زمینه ادامه فعالیت خود را فراهم کنند.

شرکت آت‌پستوی امیرمهر

شرکت سهامی آب منطقه ای البرز در نظر دارد فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای ” خدمات پشتیبانی تعمیر ونگهداری شبکه ، رایانه و تجهیزات جانبی ” از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری فراخوان شامل دریافت و تحویل اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت دریافت کارت شرکت، در سامانه تاریخ ۱۵/۸/۹۷می‌باشد.اطلاعات و اسناد مناقصه از طریق سامانه قابل دریافت می باشد.
مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۱ مورخ۱۱/۸/۹۷
مهلت ارسال پاسخ: تا ساعت ۱۱ مورخ ۱۱/۸/۹۷
زمان بازگشایی پاکات:ساعت۱۴ مورخ ۹۷/۰۸/۳۰
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار: کرج- مهرشهر- بلوار امام خمینی(ره)-روبروی مصلی-خیابان بوستان- شرکت سهامی آب منطقه ای البرز- کد پستی ۹۷۱۷۵۵۹۸-تلفن۳۲۰-۳۱۰-۰۲۶۳۳۳۳۳۳۰۰
اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز تماس ۰۲۱.۰۲۷۳۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نام:۰۸۸۹۶۹۷۳۴ و ۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱

رخداد

سرقت مسلحانه از طلافروشی
● شامگاه یکشنبه یک فقره سرقت مسلحانه در خیابان مشیرفاطمی، در مرکز تجاری شهر شیراز انجام شد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس، با تأیید این خبر اعلام کرد که ساعت ۲۱ افراد مسلح وارد مغازه طلافروشی در شیراز شدند و حدود نیم‌کیلومتر طلا به سرقت بردند. اقدامات پلیس برای دستگیری آنان از لحظه وقوع سرقت آغاز شده است.

 		
---	---------------	---------------

جانشین فرماندهی انتظامی استان آذربایجان‌غربی

از دستگیری سارق سابقه‌دار محتویات داخل خودرو با اعتراف به ۳۶ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «ابراهیمی» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات داخل خودرو در ارومیه، به دلیل حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی در ادامه با اشاره به اینکه مأموران پاسگاه مرکزی با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند سارق را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه، دستگیر کنند، افزود: در استعلام‌های صورت‌گرفته مشخص شد متهم از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار است که در بازجویی‌های پلیس به ۳۶ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در سطح شهرستان اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده مقدماتی، تحویل مقامات قضائی شد.

دستگیری سارقان قطعات خودرو

● سارقان قطعات خودرو با ۳۵ فقره سرقت به دام افتادند. سردار «سیدمحمود میرفیضی» فرمانده انتظامی استان مازندران در تشریح این خبر، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت قطعات خودرو در سطح استان، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت، وی تصریح کرد: در اجرای این مأموریت کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان قائم‌شهر با بررسی‌های همه‌جانبه و اقدامات اطلاعاتی سارقان را شناسایی کردند. سردار میرفیضی خاطرنشان کرد: با هماهنگی قضائی دو متهم به سرقت، در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند که در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده تاکنون به ۳۵ فقره سرقت قطعات و باتری خودروهای پارک‌شده در معابر عمومی در شهرستان‌های قائم‌شهر، جویبار، بابل، ساری و نکا» اعتراف کرده‌اند، وی با اشاره به شناسایی و دستگیری مال‌خر اموال مسروقه که با متهمان همکاری می‌کرد، اظهار کرد: مقادیر قابل‌توجهی اموال سرقتی از این متهمان کشف و ب پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

سرقت از خانه‌ها در پوشش خانواده

● زن و مردی جوان در نقش یک خانواده در آبادان دست به سرقت از خانه‌ها می‌زنند. سرهنگ سیمحسن تقی‌زاده رئیس پلیس آبادان با توجه به افزایش پرونده‌های سرقت از چند خانه دستور داد تا تیمی از مأموران مبارزه با سرقت پلیس آگاهی آبادان برای دستگیری عاملان این سرقت‌ها وارد عمل شوند. کارآگاهان در گام نخست تحقیقات به محل‌های سرقت اعزام شدند و در برسی‌های ابتدایی به سراغ دوربین‌های مداربسته رفتند و مشاهده کردند زن و مرد جوانی ابتدا به جلوی در خانه‌ها رفته و پس از اطمینان از نبود اهالی داخل خانه با تخریب در وارد ساختمان شده و دست به سرقت می‌زنند. همین سرخ کافی بود تا مأموران با اقدامات فنی و پلیسی مخفیگاه زن و مرد جوان را شناسایی کنند و در این‌مرحله مأموران با تحت نظر قراردادن مخفیگاه دزدان با اطمینان از حضور متهمان در خانه در عملیاتی غافلگیرانه موفق به دستگیری زن و مرد جوان شدند. مأموران در بازرسی از مخفیگاه دزدان وسایل سرقتی زیادی به دست آوردند و این در حالی بود که دزدان اصرار بر بی‌گناهی‌شان داشتند اما وقتی در برابر فیلم دوربین‌های مداربسته قرار گرفتند به ناچار لب به اعتراف گشودند. مرد جوان به مأموران گفت: ابتدا با زن جوان به جلوی در خانه‌ها می‌رفتیم و در نقش یک خانواده به بهانه پرسیدن آدرس زنگ خانه‌ها را به صدا درمی‌آوردیم و اگر کسی پاسخ‌گو نبود از خالی‌بودن خانه اطمینان پیدا کرده و با تخریب درها دست به سرقت می‌زدیم. بنا بر این گزارش، این زن و مرد جوان برای تحقیقات بیشتر و سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفته‌اند.

شرکت آت‌پستوی امیرمهر

نوبت اول
مناقصه شماره :۱۹–۹۷
فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای «خدمات پشتیبانی تعمیر ونگهداری شبکه ، رایانه و تجهیزات جانبی»
**شرکت سهامی آب منطقه ای البرز در نظر دارد فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای ” خدمات پشتیبانی تعمیر ونگهداری شبکه ، رایانه و تجهیزات جانبی ” از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری فراخوان شامل دریافت و تحویل اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت دریافت کارت شرکت، در سامانه تاریخ ۱۵/۸/۹۷می‌باشد.اطلاعات و اسناد مناقصه از طریق سامانه قابل دریافت می باشد.
مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۱ مورخ۱۱/۸/۹۷
مهلت ارسال پاسخ: تا ساعت ۱۱ مورخ ۱۱/۸/۹۷
زمان بازگشایی پاکات:ساعت۱۴ مورخ ۹۷/۰۸/۳۰
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار: کرج- مهرشهر- بلوار امام خمینی(ره)-روبروی مصلی-خیابان بوستان- شرکت سهامی آب منطقه ای البرز- کد پستی ۹۷۱۷۵۵۹۸-تلفن۳۲۰-۳۱۰-۰۲۶۳۳۳۳۳۳۰۰
اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز تماس ۰۲۱.۰۲۷۳۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نام:۰۸۸۹۶۹۷۳۴ و ۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱**

شرکت آب منطقه ای استان البرز

پنج‌قاره

به‌جا گذاشته است. همچنین در پی این حوادث، مفقودشدن چندین نفر گزارش شده است.

تلفات توفان درایتالیا به ۲۹ نفررسید
● مقامات داخلی ایتالیا اعلام کردند شمار قربانیان توفان اخیر که خسارات گسترده‌ای در این کشور برچای گذاشته، دست‌کم به ۲۹ نفر رسیده است. در شهر سیسیل، طغیان یک رودخانه باعث شد دو ساختمان مسکونی به زیر آب فرو بروند که بر اثر آن اعضای دو خانواده کشته شدند. همچنین در منطقه «کاستلداجیا» ۹ نفر از اعضای یک خانواده جان خود را از دست دادند و تنها سه نفر که در زمان جاری‌شدن سیل بیرون از ساختمان بودند، جان سالم به‌در بردند. به گزارش یورونیوز، بنابر اعلام مقامات محلی، بارش باران‌های سیل‌آسا موجب وقوع رانش زمین در مناطق اطراف «پالرمو» شد که تلفات جدی ندیده‌اند.

دستگیری فعالان شرکت هر می کیونت

معین شدند و در عملیات غافلگیرانه هر ۹ نفر آنها را دستگیر و به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند.

سرهنگ جهانگیر تقی‌پور درخصوص فعالیت شرکت موسوم به کیونت عنوان کرد: شرکت کیونت در واقع همان شرکت هرمی موسوم به گلدکوئیست است که با تغییر عنوان و رویه این‌بار تحت عنوان استخدام در شرکت‌های دولتی و معتبر اقدام به جذب اعضای عمدتا جوان می‌کند.

معین شدند و در عملیات غافلگیرانه هر ۹ نفر آنها را دستگیر و به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند. سرهنگ جهانگیر تقی‌پور درخصوص فعالیت شرکت موسوم به کیونت عنوان کرد: شرکت کیونت در واقع همان شرکت هرمی موسوم به گلدکوئیست است که با تغییر عنوان و رویه این‌بار تحت عنوان استخدام در شرکت‌های دولتی و معتبر اقدام به جذب اعضای عمدتا جوان می‌کند.

^[1] شرکت آت‌پستوی امیرمهر